
 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Ради Нурхан Мохамед Абделмагид 
Абделмагид ✓ 100 Рекомендован к 

зачислению

2 Шокиров Абдурахим Абдурашидович ✓ 96.67 Рекомендован к 
зачислению

3 Кайыржанова Дарина Нурымовна 95
4 Ахмед Мохамед Диаэлдин Махмуд 95
5 Умарова Тахминахон Рустамовна ✓ 90
6 Нассер Мохамед Таг Атеф Юссеф 90
7 Агаева Бибиханджар Гурбангулыевна 82

 № пп Фамилия Имя, Отчество
 Согласие на 
зачисление Баллы

1 Джиджи Дом Дези Кристин Аппо ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Абдуллаева Нургозел Новрузовна 100

2 Ашырова Хатыджа ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

3 Радайдех Бахааэлдин А.Т. ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

4 Юсупова Рахимаджон Хасановна ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

5 Отузова Ширин 100
6 Абдивалиева Мохинур Ахрор кизи 98.33
7 Эррера Бенавидез Лаура Габриэла 98.33

8 Умарова Бону Отабековна ✓ 98 Рекомендован к 
зачислению

9 Холбобоева Ибодат Холмуродовна 96.67

10 Какаева Алтын Оразмухаммедовна ✓ 96 Рекомендован к 
зачислению

11 Сопыева Гулмахым Гайлымырадовна 96

12 Джумаева Лале Чарыкулыевна ✓ 95 Рекомендован к 
зачислению

13 Кайыржанова Дарина Нурымовна ✓ 95 Рекомендован к 
зачислению

14 Ибрагимова Сетора Бахромовна 95

15 Мередова Миве Сердаровна ✓ 93 Рекомендован к 
зачислению

16 Мигманов Вагиз Тимурович 93
17 Умарова Тахминахон Рустамовна 90
18 Агаева Бибиханджар Гурбангулыевна 82

19 Рахимова Холисамо Фарходовна ✓ 78.33 Рекомендован к 
зачислению

20 Базарова Айсолтан ✓ 76.67 Рекомендован к 
зачислению

21 Габриель Уотсон Джуниор Е. 70

31.08.07 Акушерство и гинекология
31.08.07 Акушерство и гинекология
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31.08.07 Акушерство и гинекология
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31.08.07 Акушерство и гинекология

31.08.07 Акушерство и гинекология
31.08.07 Акушерство и гинекология
31.08.07 Акушерство и гинекология

31.08.07 Акушерство и гинекология

31.08.07 Акушерство и гинекология

31.08.07 Акушерство и гинекология

Направление\Специальность

31.08.07 Акушерство и гинекология

31.08.07 Акушерство и гинекология

31.08.07 Акушерство и гинекология

31.08.07 Акушерство и гинекология

Конкурсная группа: 31.08.07 Акушерство и гинекология
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 10.   

Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1.   

Специальность 

31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика

31.08.02 Анестезиология-реаниматология
31.08.02 Анестезиология-реаниматология
31.08.02. Анестезиология-реаниматология

Конкурсная группа: 31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика 
Форма обучения - Очная 

Направление\Специальность

31.08.02 Анестезиология и реаниматология

31.08.02 Анестезиология-реаниматология

31.08.02 Анестезиология-реаниматология
31.08.02 Анестезиология-реаниматология

Конкурсная группа: 31.08.02 Анестезиология и реаниматология
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 2.



 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Хуссеин Мохамед Али Хуссейн 98.33

2 Шетатха Инас ✓ 97 Рекомендован к 
зачислению

3 Куева Роблес Никол Андреа ✓ 96.67 Рекомендован к 
зачислению

4 Шакарна Сахер Мухаммед Юсеф 96.67
5 Селми Ихеб 96.67
6 Келайая Яхья 95
7 Хемраева Айгозел ✓ 91
8 Нурмухамедов Назар 88.33
9 Ходжиев Джамшед 71.67

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Абделатти Абделрахман Мохамед Шаабан ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

2 Сафаров Хуршед Рахматуллоевич 96.67
3 Чарыев Чарыхан 92

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Хайралла  Абделрахман Амр Исмаил Хассан ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

2 Какаева Лейли Какышовна ✓ 77

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Ашааб Ашааб Мохаммед Мохаммед ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

2 Хайралла  Абделрахман Амр Исмаил Хассан 98.33

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Омукеева Кызсайкал Абдымаликовна ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

2 Соколов Игорь Михайлович 91.67

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Шаабан Карим Мохамед Гомаа 100
2 Комилов Наврузбек Джуманазарович 98.33

14 Дусех Пур Пегах ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

3 Хыдырбаева Акнур Хыдырбаевна 95

4 Наралиев Мухаммадали Махаматкулович ✓ 91.67 Рекомендован к 
зачислению

5 Нурягдыева Гулшат 87
6 Махди Адам Мохамедин Мохамад 83.33

7 Иброхимов Нушервон Исроилович ✓ 83.33 Рекомендован к 
зачислению

8 Исмаил Шаиб Али Хасан ✓ 81.67 Рекомендован к 
зачислению

9 Джумалыева Оразгозел Чарыбердиевна 70

Конкурсная группа: 31.08.19 Педиатрия
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1

31.08.28 Гастроэнтерология

31.08.59 Офтальмология

31.08.28 Гастроэнтерология
31.08.28 Гастроэнтерология

31.08.28 Гастроэнтерология

31.08.28 Гастроэнтерология

Кол-во мест: 4

Направление\Специальность

31.08.28 Гастроэнтерология
31.08.28 Гастроэнтерология

31.08.28 Гастроэнтерология

31.08.28 Гастроэнтерология

31.08.20 Психиатрия

Конкурсная группа: 31.08.28 Гастроэнтерология  
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат

Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1

Направление\Специальность

31.08.20 Психиатрия

Направление\Специальность

31.08.19 Педиатрия

31.08.19 Педиатрия

Конкурсная группа: 31.08.20 Психиатрия

31.08.18 Неонатология

Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1

Направление\Специальность

31.08.18 Неонатология

31.08.16 Детская хирургия

31.08.16 Детская хирургия
31.08.16 Детская хирургия

Конкурсная группа: 31.08.18 Неонатология
Форма обучения - Очная 

Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1

Направление\Специальность

31.08.09 Рентгенология
31.08.09 Рентгенология
31.08.09 Рентгенология
31.08.09 Рентгенология

Конкурсная группа: 31.08.16 Детская хирургия

Направление\Специальность

31.08.09 Рентгенология

31.08.09 Рентгенология

31.08.09 Рентгенология

31.08.09 Рентгенология
31.08.09 Рентгенология

Конкурсная группа: 31.08.09 Рентгенология
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 2.  



 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление Баллы Примечание

конкурс по 
средним баллам 

диплома

1 Алджалал Осама Хамуд Мохамед Али 100

2 Алнобани Мутасм Мохаммед Якуб ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

3 Гурбанова Тувакбиби ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

4 Зайни Мохаммидамин Исмаил Талиб ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

5 Кавареа Ануар Иядович ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

6 Камел Мохамед Хосни Абделвахаб ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

7 Отузова Ширин ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

8 Шиха Махмуд Закария Махмуд ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

9 Омукеева Кызсайкал Абдымаликовна 100
10 Хамани Имене 100
11 Токторбеков Кайрат Турарбекович 100
12 Аль Аббуд Фарид Хасан Абдулхафедх ✓ 98.33
13 Аль-Амери Хуссейн Мохаммед Шихаб ✓ 98.33
14 Базарова Зилола Зарифовна ✓ 98.33
15 Хуссеин Мохамед Али Хуссейн 98.33
16 Шиха Мохаммед Махмуд Мохаммед ✓ 98.33
17 Эррера Бенавидез Лаура Габриэла ✓ 98.33
18 Ал Мусави Алаа Мохсин Абулджалил ✓ 98
19 Арсиа Габриэль Хесус 96.67
20 Абделсалам Юссеф Абделхамид Хендави 95
21 Альвахаш Яхья ✓ 95
22 Доврангельдыева Айна 95
23 Албатайних Шахин Иссам Нассим ✓ 85
24 Пенджиева Алзира Алмазовна ✓ 83

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление Баллы Примечание

конкурс по 
средним 
баллам 
диплома

1 Альнаджада Норас Хасан Мохаммад ✓ 100 4.00

2 Беллауар Джехаина ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению 4.24

3 Муради Муджтаба ✓ 100 3.35
4 Рахимова Амалхон Нодировна 100

5 Сабер Ахмад Хамди Абделмавгуд Эльсайед ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению 4.2

6 Солтан Фатхи Элсайед Абделазим ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению 4.03

7 Хамани Имене ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению 4.3

8 Хусниддинов Мухаммадзиё Асомиддин угли 100

9 Шаабан Карим Мохамед Гомаа ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению 4.4

10 Неъматова Нилуфар Баходир кизи ✓ 100 3.82
11 Аббуд Нада ✓ 98.33

12 Джиджи Дом Дези Кристин Аппо Отзыв согласия 98.33

13 Зокиров Ёркинжон Зафар угли 98
14 Аманкулиева Бахаргул Недиркулиевна 97
15 Алишерова Динара 96.67
16 Беркани Валид ✓ 96.67
17 Пинязов Асадулла Хамидулла угли 93.33
18 Мохсин Али Хуссейн Мохсин 91.67
19 Сабиров Ахрорбек 91.67
20 Абдельхафиз Мохамед Вагих Эльсайед 90
21 Атеф Ассад Салех Зайед 90
22 Мохаммед Мохаммед Шлаш Мохаммед 90
23 Албобандар Али Басим Абд Фалхи 86.67

24 Исмаил Шаиб Али Хасан отзыв согласия 81.67

25 Танин Абдулрахман Хасан Мохаммед Сагир 75

26 Мерзук Ала Еддин 75
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31.08.36 Кардиология

31.08.36 Кардиология

31.08.36 Кардиология
31.08.36 Кардиология

31.08.36 Кардиология

31.08.36 Кардиология

Конкурсная группа: 31.08.36 Кардиология
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 5

Направление\Специальность

31.08.32 Дерматовенерология
31.08.32 Дерматовенерология
31.08.32 Дерматовенерология
31.08.32 Дерматовенерология
31.08.32 Дерматовенерология

31.08.32 Дерматовенерология
31.08.32 Дерматовенерология
31.08.32 Дерматовенерология
31.08.32 Дерматовенерология
31.08.32 Дерматовенерология
31.08.32 Дерматовенерология

31.08.32 Дерматовенерология

31.08.32 Дерматовенерология
31.08.32 Дерматовенерология
31.08.32 Дерматовенерология
31.08.32 Дерматовенерология
31.08.32 Дерматовенерология

31.08.32 Дерматовенерология

31.08.32 Дерматовенерология

31.08.32 Дерматовенерология

31.08.32 Дерматовенерология

31.08.32 Дерматовенерология

31.08.32 Дерматовенерология

Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 7

Направление\Специальность

31.08.32 Дерматовенерология

Конкурсная группа: 31.08.32 Дерматовенерология



 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Селварадж Ленин Прабакаран Валентин 100

2 Аль Аббуд Фарид Хасан Абдулхафедх 98.33

3 Хело Мохаммад Джихад Мохаммад ✓ 95 Рекомендован к 
зачислению

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Комилов Наврузбек Джуманазарович ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

2 Мвилон Франсуа Ульриш 98.33

3 Бабаев Ходжаныяз ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

4 Хыдырбаева Акнур Хыдырбаевна ✓ 95 Рекомендован к 
зачислению

5 Келайая Ахмед Сами ✓ 95 Рекомендован к 
зачислению

6 Пинязов Асадулла Хамидулла угли 93.33
7 Нурягдыева Гулшат 87

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Шукуров Саидакбар Илхомиддинович 96.67

2 Ашурзода Худойдод ✓ 78.33 Рекомендован к 
зачислению

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Мбади-Комбиль Варрен-Херриль 95

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Юсупова Рахимаджон Хасановна 100
2 Ашааб Ашааб Мохаммед Мохаммед 100
3 Альнаджада Норас Хасан Мохаммад 100

4 Рахимова Амалхон Нодировна ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

5 Хусниддинов Мухаммадзиё Асомиддин угли 100

4 Томал МД Тасафур Рахман ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

6 Ибрахим Мохамед Саад Абделхалек 100
7 Абделкави Мохамед Сайед Ибрахим 96.67

8 Сопыева Гулмахым Гайлымырадовна ✓ 96 Рекомендован к 
зачислению

9 Суюнов Фирдавс Собиржон угли ✓ 80 Рекомендован к 
зачислению

10 Юлдошев Баходур Бахромович 78.33

31.08.53 Эндокринология

31.08.49 Терапия

31.08.49 Терапия

31.08.49 Терапия

31.08.49 Терапия

31.08.49 Терапия
31.08.49 Терапия
31.08.49 Терапия

31.08.49 Терапия

31.08.49 Терапия

31.08.49 Терапия

Конкурсная группа: 31.08.49 Терапия
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 4

Направление\Специальность

Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1

Направление\Специальность

31.08.45 Пульмонология

31.08.43 Нефрология

31.08.43 Нефрология

Конкурсная группа: 31.08.45 Пульмонология
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 

Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1

Направление\Специальность

31.08.42 Неврология

31.08.42 Неврология

31.08.42 Неврология
31.08.42 Неврология

Конкурсная группа: 31.08.43 Нефрология

Кол-во мест: 5

Направление\Специальность

31.08.42 Неврология

31.08.42 Неврология

31.08.42 Неврология

31.08.39 Лечебная физкультура и спортивная 
медицина

Конкурсная группа: 31.08.42 Неврология
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат

Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1

Направление\Специальность

31.08.39 Лечебная физкультура и спортивная 
медицина
31.08.39 Лечебная физкультура и спортивная 
медицина

Конкурсная группа: 31.08.39 Лечебная физкультура и спортивная медицина
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 



 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Неъматова Нилуфар Баходир кизи 100

2 Ради Нурхан Мохамед Абделмагид 
Абделмагид 100

3 Сонали Нусрат Джахан ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

5 Исмаилова Мусалима ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

6 Хамдан Ахмед 100
7 Шокиров Абдурахим Абдурашидович 96.67
8 Джумаева Лале Чарыкулыевна 95
9 Кабулжанова Нилуфар Аруфжановна ✓ 90

10 Абдулганиева Руфина Маратовна 88.33

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Ахмед Ахмед Фатхи Мохамед ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

2 Мвилон Франсуа Ульриш ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

3 Метани Язан М.А. ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

4 Абделазиз Абделазиз Мохамед Фави ✓ 95 Рекомендован к 
зачислению

5 Алдахоуди Разан ✓ 93 Рекомендован к 
зачислению

6 Алдахоуди Раван ✓ 92
7 Чарыев Чарыхан ✓ 92
8 Качимуель Лимаико Тияна Даниела ✓ 91.67
9 Меликбоев Ашур Нуралиевич 91.67

10 Чарыев Ахмет 88
11 Массолу Жусту Эдуарду А Камуени 88

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Хиба Вахиб Абдулрахман Али Мохаммед ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

2 Абдуллаева Нургозел Новрузовна ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

3 Сонали Нусрат Джахан 100
4 Томал МД Тасафур Рахман 100
5 Ахмед Ахмед Фатхи Мохамед 100
6 Ходор Хуссейн Али 100
7 Ибрагимов Нодирбек Бахромович 98
8 Куева Роблес Никол Андреа 96.67
9 Хамдан Рима 96.67

10 Исмоилова Манижахон Джамшедовна 91
11 Нозимзода Амирхамза Анварбеги 83.33
12 Базарова Айсолтан 76.67
13 Джумалыева Оразгозел Чарыбердиевна ✓ 70

31.08.57 Онкология
31.08.57 Онкология
31.08.57 Онкология
31.08.57 Онкология
31.08.57 Онкология

31.08.57 Онкология
31.08.57 Онкология
31.08.57 Онкология
31.08.57 Онкология
31.08.57 Онкология
31.08.57 Онкология

Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 2

Направление\Специальность

31.08.57 Онкология

31.08.57 Онкология

31.08.56 Нейрохирургия
31.08.56 Нейрохирургия
31.08.56 Нейрохирургия

Конкурсная группа: 31.08.57 Онкология
Форма обучения - Очная 

31.08.56 Нейрохирургия

31.08.56 Нейрохирургия

31.08.56 Нейрохирургия

31.08.56 Нейрохирургия
31.08.56 Нейрохирургия
31.08.56 Нейрохирургия

Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 5

Направление\Специальность

31.08.56 Нейрохирургия

31.08.56 Нейрохирургия

31.08.53 Эндокринология
31.08.53 Эндокринология
31.08.53 Эндокринология

Конкурсная группа: 31.08.56 Нейрохирургия
Форма обучения - Очная 

31.08.53 Эндокринология

31.08.53 Эндокринология

31.08.53 Эндокринология

31.08.53 Эндокринология
31.08.53 Эндокринология

Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 2

Направление\Специальность

31.08.53 Эндокринология

Конкурсная группа: 31.08.53 Эндокринология



 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Альнаджаджрех Мохаммад Ясер Абдель Раззак ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

2 Ибрахим Мохамед Саад Абделхалек ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

3 Олимова Мехрангез Рахматуллоевна ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

4 Рамильев Самандар Усарович ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

5 Ходор Хуссейн Али ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

6 Ширинов Эльвин Идрис оглы ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

7 Дусех Пур Пегах отзыв согласия 98.33

8 Ходор Каттар Абдель Хади 98.33
9 Кодиров Нодирбек Баходир угли 95

10 Мередова Миве Сердаровна ✓ 93
11 Наралиев Мухаммадали Махаматкулович 91.67
12 Аббас Нада Худхаир Аббас ✓ 91
13 Альхабашнех Мути Абдалраззак Мути 91
14 Жулдубаев Эрик Серикович 90
15 Саидзода Ёкубчон Далер ✓ 90
16 Абдулганиева Руфина Маратовна 88.33
17 Нейматли Неймат Губат оглы ✓ 86.67
18 Мукету-Мукету Рик-Рюксель ✓ 81.67
19 Исроилов Хумоюн Умеджонович 81.67
20 Фатохзода Аминшохи Абдулфатох 78.33
21 Какаева Лейли Какышовна 77
22 Норматов Ферузджон Хакимжонович 75

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Амаша Мохамад Али ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

2 Кабилов Ходжимурод Исакович ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

3 Хамдан Ахмед ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

4 Эль Гураби Мохамед Бешир 100
5 Зайни Мохаммидамин Исмаил Талиб 100
6 Кавареа Ануар Иядович 100

7 Сабер Ахмад Хамди Абделмавгуд Эльсайед 100

8 Исмаилова Мусалима 100
9 Альнаджаджрех Мохаммад Ясер Абдель Раззак 100

10 Шовер Дрипта 100
11 Сайед Эсмаил Шавкат Мохамед 98.33

12 Ходор Каттар Абдель Хади ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

13 Аббуд Нада 98.33
15 Шетатха Инас 97

16 Хокимзода Мухаммадбеки Баховаддин ✓ 96.67 Рекомендован к 
зачислению

17 Келайая Ахмед Сами 95

18 Келайая Яхья ✓ 95 Рекомендован к 
зачислению

19 Эльдарави Язан Н. А. ✓ 95 Рекомендован к 
зачислению

20 Махмуд Таха Набил Абделхаким 95
21 Мохсин Али Хуссейн Мохсин ✓ 91.67
22 Албобандар Али Басим Абд Фалхи ✓ 86.67
23 Иброхимов Нушервон Исроилович 83.33
24 Пенджиева Алзира Алмазовна 83
25 Юнусов Мухаммаджон Валиевич 76.67
26 Альнсур Анас Ауни Хуссейн 76
27 Мерзук Ала Еддин ✓ 75

31.08.59 Офтальмология
31.08.59 Офтальмология

31.08.59 Офтальмология
31.08.59 Офтальмология
31.08.59 Офтальмология
31.08.59 Офтальмология
31.08.59 Офтальмология
31.08.59 Офтальмология

31.08.59 Офтальмология

31.08.59 Офтальмология

31.08.59 Офтальмология

31.08.59 Офтальмология

31.08.59 Офтальмология

31.08.59 Офтальмология
31.08.59 Офтальмология
31.08.59 Офтальмология
31.08.59 Офтальмология

31.08.59 Офтальмология

31.08.59 Офтальмология

31.08.59 Офтальмология

31.08.59 Офтальмология

31.08.59 Офтальмология
31.08.59 Офтальмология
31.08.59 Офтальмология

31.08.59 Офтальмология

Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 7

Направление\Специальность

31.08.59 Офтальмология

31.08.58 Оториноларингология
31.08.58 Оториноларингология
31.08.58 Оториноларингология
31.08.58 Оториноларингология

Конкурсная группа: 31.08.59 Офтальмология

31.08.58 Оториноларингология
31.08.58 Оториноларингология
31.08.58 Оториноларингология
31.08.58 Оториноларингология
31.08.58 Оториноларингология
31.08.58 Оториноларингология

31.08.58 Оториноларингология

31.08.58 Оториноларингология
31.08.58 Оториноларингология
31.08.58 Оториноларингология
31.08.58 Оториноларингология
31.08.58 Оториноларингология

31.08.58 Оториноларингология

31.08.58 Оториноларингология

31.08.58 Оториноларингология

31.08.58 Оториноларингология

31.08.58 Оториноларингология

31.08.58 Оториноларингология

Конкурсная группа: 31.08.58 Оториноларингология
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 6

Направление\Специальность



 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Ширинов Эльвин Идрис оглы 100

2 Сабуров Мубориз Боймуродович ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

3 Аманкулиева Бахаргул Недиркулиевна ✓ 97 Рекомендован к 
зачислению

4 Нуъмонов Хабибулло Неъматхужа угли ✓ 97 Рекомендован к 
зачислению

5 Абдыкалыков Амантур Абдыкалыкович 96.67

6 Ламри Юнес 95

7 Атеф Ассад Салех Зайед ✓ 90

8 Танин Абдулрахман Хасан Мохаммед Сагир ✓ 75

9 Сигчо Замбрано Антони Кристиан ✓ 73.33

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Шовер Дрипта 100
2 Сактхивел Виджайарагаван 100
3 Абделатти Абделрахман Мохамед Шаабан 98.33

4 Жамолиддинов Салохиддин Хусниддин угли ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

5 Рашиди Мирвайс ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

6 Метани Язан М.А. 98.33

7 Сайед Эсмаил Шавкат Мохамед ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

8 Зокиров Ёркинжон Зафар угли ✓ 98 Рекомендован к 
зачислению

9 Ибрагимов Нодирбек Бахромович 98
10 Нуъмонов Хабибулло Неъматхужа угли 97

11 Абдыкалыков Амантур Абдыкалыкович ✓ 96.67 Рекомендован к 
зачислению

12 Сингх Амит Кумар ✓ 96.67 Рекомендован к 
зачислению

13 Нематуллаев Шохрух Улугбекович 95
14 Алдахоуди Разан 93
15 Алдахоуди Раван 92
16 Кобилджонзода Зоиршох Хасан 88.33

17 Массолу Жусту Эдуарду А Камуени ✓ 88 Рекомендован к 
зачислению

18 Аль Гомайе Магед Садек Молхи Абдох 86.67
19 Бобоев Хадиятулло Мунодиллохонович 86
20 Шамсиддинов Эхсон Тоджиддинович 85
21 Машали Менаталла Джамал Абдалла 81
22 Сигчо Замбрано Антони Кристиан 73.33

31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия
31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия
31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия
31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия
31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия

31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия

31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия
31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия
31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия
31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия

31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия

31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия

31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия

31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия

31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия
31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия

31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия

Направление\Специальность

31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия
31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия
31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия

31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия

31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия

Конкурсная группа: 31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 7

31.08.62 Рентгенэндоваскулярные диагностика и 
лечение
31.08.62 Рентгенэндоваскулярные диагностика и 
лечение
31.08.62 Рентгенэндоваскулярные диагностика и 
лечение
31.08.62 Рентгенэндоваскулярные диагностика и 
лечение
31.08.62 Рентгенэндоваскулярные диагностика и 
лечение
31.08.62 Рентгенэндоваскулярные диагностика и 
лечение

Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 3

Направление\Специальность

31.08.62 Рентгенэндоваскулярные диагностика и 
лечение
31.08.62 Рентгенэндоваскулярные диагностика и 
лечение
31.08.62 Рентгенэндоваскулярные диагностика и 
лечение

Конкурсная группа: 31.08.62 Рентгенэндоваскулярные диагностика и лечение
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 



 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Алали Муханнад Али ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

2 Аль-Катта Ибрахим Мохаммед Абдуллах ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

3 Аль-Шараби Сафван Абдуллах Каид Ахмед ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

4 Дарах Ебрахим Мохаммед Салем ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

5 Мерфак Аль-Хасан Хуссеин Айед ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

6 Наваби Ахмад Шоайб ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

7 Сактхивел Виджайарагаван ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

8 Селварадж Ленин Прабакаран Валентин ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

9 Хауез Абдулсалам Мохаммед Яхья Хуссейн ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

10 Алджалал Осама Хамуд Мохамед Али ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

11 Шиха  Махмуд Закария Махмуд 100
12 Абдикахаров Сапармурат Садриддинович 100
13 Аль-Моджахед Азиз Султан Азиз 100
14 Абу-Маллух Кейс Абдель-Хамид Мохаммад ✓ 98.33

15 Бабаев Ходжаныяз отзыв согласия 98.33

16 Шиха Мохаммед Махмуд Мохаммед  98.33
17 Сабуров Мубориз Боймуродович 98.33
18 Аль Махмуд Яхиа ✓ 96.67
19 Пиров Шохин Рискуллоевич ✓ 96.67
20 Мадохирзода Довуд Комилджон 96
21 Махмуд Таха Набил Абделхаким 95
22 Ниази Абдул Башир ✓ 95
23 Усмонов Барот Имаржонович 95
24 Мерзук Сабер 91.67
25 Сабиров Ахрорбек 91.67
26 Меликбоев Ашур Нуралиевич 91.67
27 Альхабашнех Мути Абдалраззак Мути 91
28 Бензарти Раниа 91
29 Мохаммед Мохаммед Шлаш Мохаммед ✓ 90
30 Нори Харитх Ибрахим Нори 90
31 Боймуродов Хусниддин Умарович 90
32 Маматов Аслиддин Ахмадович 90

33 Салем Ахмед Шейкер Абдельхамид 
Абдельхамид 90

34 Чарыев Ахмет 88
35 Халилов Жавлонбек Саибович 88
36 Нейматли Неймат Губат оглы 86.67
37 Аль Гомайе Магед Садек Молхи Абдох 86.67
38 Исроилов Хумоюн Умеджонович ✓ 81.67
39 Альнсур Анас Ауни Хуссейн 76
40 Ходжиев Джамшед ✓ 71.67

31.08.66 Травматология и ортопедия
31.08.66 Травматология и ортопедия
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31.08.66 Травматология и ортопедия
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31.08.66 Травматология и ортопедия
31.08.66 Травматология и ортопедия
31.08.66 Травматология и ортопедия
31.08.66 Травматология и ортопедия

31.08.66 Травматология и ортопедия
31.08.66 Травматология и ортопедия

31.08.66 Травматология и ортопедия

31.08.66 Травматология и ортопедия
31.08.66 Травматология и ортопедия
31.08.66 Травматология и ортопедия

31.08.66 Травматология и ортопедия

31.08.66 Травматология и ортопедия

31.08.66 Травматология и ортопедия

31.08.66 Травматология и ортопедия

31.08.66 Травматология и ортопедия
31.08.66 Травматология и ортопедия
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Конкурсная группа: 31.08.66 Травматология и ортопедия
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 10

Направление\Специальность



 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Абдикахаров Сапармурат Садриддинович 100

2 Аль-Моджахед Азиз Султан Азиз ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

3 Джанаид Фади А И ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

4 Бердиев Бегенч ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

5 Хиба Вахиб Абдулрахман Али Мохаммед 100

6 Аль-Шараби Сафван Абдуллах Каид Ахмед 100
7 Дарах Ебрахим Мохаммед Салем 100
8 Мерфак Аль-Хасан Хуссеин Айед 100
9 Наваби Ахмад Шоайб 100

10 Хауез Абдулсалам Мохаммед Яхья Хуссейн 100

11 Ремахе Салахзар Ленин Мигуел ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

12 Жамолиддинов Салохиддин Хусниддин угли 98.33

13 Сафаров Хуршед Рахматуллоевич ✓ 96.67 Рекомендован к 
зачислению

14 Хамдан Рима 96.67
15 Холбобоева Ибодат Холмуродовна 96.67

16 Абдуназаров Муроджон Бахтиёрович ✓ 96 Рекомендован к 
зачислению

17 Мадохирзода Довуд Комилджон ✓ 96 Рекомендован к 
зачислению

18 Али Зай Матиулла 95
19 Ахмед Мохамед Диаэлдин Махмуд 95

20 Давлатов Авзалшо Одинашоевич ✓ 95 Рекомендован к 
зачислению

21 Мбади-Комбиль Варрен-Херриль 95
22 Ниази Абдул Башир 95
23 Хасанов Бобурбек Шерали угли 93

24 Исмоилова Манижахон Джамшедовна ✓ 91 Рекомендован к 
зачислению

25 Боймуродов Хусниддин Умарович ✓ 90 Рекомендован к 
зачислению

26 Нассер Мохамед Таг Атеф Юссеф 90

27 Кобилджонзода Зоиршох Хасан ✓ 88.33 Рекомендован к 
зачислению

28 Бобоев Хадиятулло Мунодиллохонович 86
29 Шамсиддинов Эхсон Тоджиддинович ✓ 85
30 Мукету-Мукету Рик-Рюксель 81.67
31 Суюнов Фирдавс Собиржон угли 80
33 Юнусов Мухаммаджон Валиевич 76.67
34 Норматов Ферузджон Хакимжонович ✓ 75
35 Габриель Уотсон Джуниор Е. 70
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31.08.67 Хирургия

Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 11

Направление\Специальность

31.08.67 Хирургия

Конкурсная группа: 31.08.67 Хирургия



 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Салах Весам Мохаммед Мохаммед Хасан ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

2 Камел Мохамед Хосни Абделвахаб 100
3 Эль Гураби Мохамед Бешир 100
4 Джанаид Фади А И 100
5 Абу-Маллух Кейс Абдель-Хамид Мохаммад 98.33

6 Абделкави Мохамед Сайед Ибрахим ✓ 96.67 Рекомендован к 
зачислению

7 Селми Ихеб ✓ 96.67 Рекомендован к 
зачислению

8 Шукуров Саидакбар Илхомиддинович ✓ 96.67 Рекомендован к 
зачислению

9 Абделазиз Абделазиз Мохамед Фави 95
10 Усмонов Барот Имаржонович ✓ 95
11 Али Зай Матиулла 95

12 Мигманов Вагиз Тимурович отзыв согласия 93

13 Хасанов Бобурбек Шерали угли ✓ 93
14 Базаров Рахман ✓ 91.67
15 Мерзук Сабер ✓ 91.67
16 Маматов Аслиддин Ахмадович ✓ 90

17 Салем Ахмед Шейкер Абдельхамид 
Абдельхамид ✓ 90

18 Нурмухамедов Назар 88.33
19 Халилов Жавлонбек Саибович ✓ 88
20 Махмудбеков Шодовар Араббекович ✓ 86.67
22 Нозимзода Амирхамза Анварбеги ✓ 83.33

23 Ашурзода Худойдод отзыв согласия 78.33

24 Фатохзода Аминшохи Абдулфатох ✓ 78.33
25 Юлдошев Баходур Бахромович ✓ 78.33
26 Джумаев Дилшод Алимахмадович ✓ 76.67

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление Баллы Примечание

конкурс по 
средним баллам 

диплома

1 Кабилов Ходжимурод Исакович 100

2 Исмаел Мохаммед Касим Исмаел ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

3 Токторбеков Кайрат Турарбекович ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

4 Шамсов Рустам Абдукодирович ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

5 Рамильев Самандар Усарович 100
6 Гахреманиарехлу Реза 100
7 Ремахе Салахзар Ленин Мигуел 98.33
8 Мухторов Сохибжон Абдумажид угли 96.67
9 Эр-Рих Эль Мохтар ✓ 96.67 3.09

10 Алишерова Динара ✓ 96.67 Рекомендован к 
зачислению 3.81

11 Бензарти Раниа ✓ 91
12 Джумаев Дилшод Алимахмадович 76.67

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Навафлех Муаз Махмуд Мохаммад ✓ 91.67 Рекомендован к 
зачислению

Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1

Направление\Специальность

31.08.71 Организация здравоохранения и 
общественное здоровье

31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия
31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия

Конкурсная группа: 31.08.71 Организация здравоохранения и общественное здоровье
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 

31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия
31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия
31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия
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31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия

31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия

Кол-во мест: 4

Направление\Специальность

31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия

31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия

31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия

31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия

31.08.68 Урология

Конкурсная группа: 31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
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Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 4

Направление\Специальность

31.08.68 Урология

Конкурсная группа: 31.08.68 Урология

31.08.68 Урология
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 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Элшериф Мостафа Мохамед Ваел Мохамед 
Мостафа ✓ 100 Рекомендован к 

зачислению

2 Али Абдалла Омар Абделшафи ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

3 Джамолов Азимджон Шириншохович ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

4 Шехаб Марван Хани Мохамед Элькотб ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

5 Саидзода Сиёвуш Азизхуджа 98.33

6 Харби Бадран Рабие Масри Абдельвахаб ✓ 96.67 Рекомендован к 
зачислению

7 Атаханов Амир Абдулнасирович ✓ 96 Рекомендован к 
зачислению

8 Салем Мохамед Шаабан Раджаб Мохамед 
Салем ✓ 95 Рекомендован к 

зачислению

9 Мухаммаджонов Мухаммадазиз Махмуджон угли ✓ 93.33
10 Селимов Рахымназар 86
11 Аль-Джанаби Тарек Джасим Имран 81.67
12 Бабаназаров Махмуджон Мамашарифович 81.67

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Гахреманиарехлу Реза ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

2 Гоним  Ахмед Алаа Ахмед Мохамед ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

3 Абдельгелил Зиад Осама Али ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

4 Али Абдалла Омар Абделшафи 98.33
5 Джамолов Азимджон Шириншохович 98.33

6 Хабибов Фаррух Ворисович ✓ 96.67 Рекомендован к 
зачислению

7 Мухторов Сохибжон Абдумажид угли ✓ 96.67 Рекомендован к 
зачислению

8 Эр-Рих Эль Мохтар 96.67

9 Харби Бадран Рабие Масри Абдельвахаб 96.67

10 Хамад Хайдер Джаббар Хамад 96.67
11 Джаннати Мохсен Азизаллах 95

12 Салем Мохамед Шаабан Раджаб Мохамед 
Салем 95

13 Эрромани Ясир 93.33
14 Мухаммаджонов Мухаммадазиз Махмуджон угли 93.33
15 Музаффаров Мираббос Фахриддин угли 90

16 Селимов Рахымназар ✓ 86 Рекомендован к 
зачислению

17 Аль-Джанаби Тарек Джасим Имран ✓ 81.67 Рекомендован к 
зачислению

18 Бабаназаров Махмуджон Мамашарифович ✓ 81.67 Рекомендован к 
зачислению

19 Жанати-Идрисси Адам ✓ 72

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Гоним  Ахмед Алаа Ахмед Мохамед 100

2 Ибрагимова Эллада Муса кызы ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

3 Мустапина Альбина Биржановна ✓ 95 Рекомендован к 
зачислению

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Альдалабих Весам Файиз Элаян ✓ 73.33 Рекомендован к 
зачислению

Направление\Специальность

31.08.76 Стоматология детская

Конкурсная группа: 31.08.76 Стоматология детская
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1

Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 4

Направление\Специальность

31.08.75 Стоматология ортопедическая
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31.08.74 Стоматология хирургическая

31.08.74 Стоматология хирургическая

Конкурсная группа: 31.08.75 Стоматология ортопедическая
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
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Направление\Специальность

31.08.74 Стоматология хирургическая
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Конкурсная группа: 31.08.74 Стоматология хирургическая
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 8

31.08.72 Стоматология общей практики

31.08.72 Стоматология общей практики

31.08.72 Стоматология общей практики
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31.08.72 Стоматология общей практики

31.08.72 Стоматология общей практики

Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 7

Направление\Специальность

Конкурсная группа: 31.08.72 Стоматология общей практики



 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Аль Атраш Разан Важих Хасан ✓ 100 Рекомендован к 
зачислению

2 Дрвеш Бандр Валед Ахмед Мохамед 98.33

3 Саидзода Сиёвуш Азизхуджа ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

4 Солтанов Сахил Солтан оглы ✓ 98.33 Рекомендован к 
зачислению

5 Абдельгелил Зиад Осама Али 98.33

6 Зеаир Мохамед Абделлатиф Исмаил Али ✓ 96.67 Рекомендован к 
зачислению

7 Хамад Хайдер Джаббар Хамад ✓ 96.67 Рекомендован к 
зачислению

8 Эрромани Ясир ✓ 93.33
9 Мудинов Муддин Бахманович 92

10 Музаффаров Мираббос Фахриддин угли ✓ 90
11 Альдалабих Весам Файиз Элаян 73.33
12 Жанати-Идрисси Адам 72

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Алтаиси Мустафа Максеим Гибур ✓ 96.67 Рекомендован к 
зачислению

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Алтаиси Мустафа Максеим Гибур 96.67

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Соколов Игорь Михайлович ✓ 91.67 Рекомендован к 
зачислению

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1.        

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Шарипов Муроджон Махмуджонович ✓ 78.33 Рекомендован к 
зачислению

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1.        

Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1

Направление\Специальность

Кол-во мест: 1

Направление\Специальность

Конкурсная группа: 32.08.15 Медицинская микробиология
Форма обучения - Очная 

Конкурсная группа: 31.08.35 Инфекционные болезни
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат

31.08.35 Инфекционные болезни

Конкурсная группа: 31.08.13 Детская кардиология
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1

Направление\Специальность

Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1

Направление\Специальность

31.08.26 Аллергология и иммунология

Направление\Специальность

33.08.03 Фармацевтическая химия и фармакогнозия

 
Конкурсная группа: 31.08.26 Аллергология и иммунология
Форма обучения - Очная 

Конкурсная группа: 33.08.03 Фармацевтическая химия и фармакогнозия
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1

Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1

Направление\Специальность

33.08.01 Фармацевтическая технология

31.08.77 Ортодонтия
31.08.77 Ортодонтия
31.08.77 Ортодонтия

Конкурсная группа: 33.08.01 Фармацевтическая технология
Форма обучения - Очная 

31.08.77 Ортодонтия

31.08.77 Ортодонтия

31.08.77 Ортодонтия

31.08.77 Ортодонтия

31.08.77 Ортодонтия
31.08.77 Ортодонтия

Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 5

Направление\Специальность

31.08.77 Ортодонтия

31.08.77 Ортодонтия

31.08.77 Ортодонтия

Конкурсная группа: 31.08.77 Ортодонтия 
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
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1.        

 № пп Фамилия Имя, Отчество Согласие на 
зачисление

Баллы Примечание

1 Аббас Нада Худхаир Аббас ✓ 91 Рекомендован к 
зачислению
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Мусаид Муниф Абдулфаттах Яхья Али ✓ 86.67 Рекомендован к 
зачислению
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Конкурсная группа: 31.08.51 Фтизиатрия
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1

Направление\Специальность

Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1

Направление\Специальность

Кол-во мест: 1

Направление\Специальность

Конкурсная группа: 31.08.50 Физиотерапия
Форма обучения - Очная 

Конкурсная группа: 33.08.02 Управление и экономика фармации
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат

Конкурсная группа: 31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1

Направление\Специальность

Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 2

Направление\Специальность

Кол-во мест: 1

Направление\Специальность

31.08.46 Ревматология

Конкурсная группа: 31.08.73 Стоматология терапевтическая
Форма обучения - Очная 

Конкурсная группа: 31.08.46 Ревматология
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат

Конкурсная группа: 31.08.44 Профпатология
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1

Направление\Специальность

Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1

Направление\Специальность

Кол-во мест: 1

Направление\Специальность
31.08.54 Общая врачебная практика (семейная 
медицина)

Конкурсная группа: 31.08.07 Патологическая анатомия
Форма обучения - Очная 

Конкурсная группа: 31.08.54 Общая врачебная практика (семейная медицина)
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат

Конкурсная группа: 32.08.07 Общая гигиена
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Кол-во мест: 1

Направление\Специальность



1.        
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1.        

Кол-во мест: 1

Имя, Отчество

Конкурсная группа: 32.08.12 Эпидемиология
Форма обучения - Очная 
Уровень подготовки - Ординатура 
Основание поступления - Полное возмещение затрат


